

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 2 : 08-05-2020

Customer Details				Invoice No.		2180	
Villa Orchids LLP Behind Janapriya, Kowkur, Hyderabad GSTIN : 36AANFG4817C1ZH				Invoice Date.		21-08-2018	
				PO No.		52501	
				PO Date.		11-08-2018	
				Req ID		43660	
				Req Date		07-08-2018	
				Loc Req No		60525	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10092 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 1 In -	39174000	6	9.00	54.00	18	9.72
	-						
2	10091 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 3/4 In	39174000	12	6.00	72.00	18	12.96
	-						
3	10208 - Plumbing - CPVC - Threaded End Plug - 1/2	3917	70	5.00	350.00	18	63.00
	-						
4	10101 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 3/4 In -	73182990	30	6.00	180.00	18	32.40
	-						
5	10102 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 1 In -	73182990	40	8.00	320.00	18	57.60
	-						
6	10147 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 1 1/4 In		30	8.00	240.00	18	43.20
	-						
7	10132 - Plumbing - CPVC - CPVC Tank Connector	3917	10	167.00	1,670.00	18	300.60
	-						
8	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -	35061000	12	235.00	2,820.00	18	507.60
	-						
9	10129 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1	39174000	4	298.00	1,192.00	18	214.56
	-						
10	10098 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1 In	39174000	4	130.00	520.00	18	93.60
	-						
11	10097 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 3/4	39174000	4	91.00	364.00	18	65.52
	-						
12	10127 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer - 1 1/4		8	22.00	176.00	18	31.68
	-						
13	10065 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer	39174000	8	14.00	112.00	18	20.16
	-						
14	10127 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer - 1 1/4		8	29.00	232.00	18	41.76
	-						
15	10081 - Plumbing - CPVC - CPVC Female adapter -		8	32.00	256.00	18	46.08
	-						
16	10079 - Plumbing - CPVC - CPVC Male adapter -		8	50.00	400.00	18	72.00
	-						
17	10121 - Plumbing - CPVC - CPVC FTA - 1 1/4 In -	39174000	16	255.00	4,080.00	18	734.40
	-						
18	6040 - Miscellaneous - Tefflon tape - NA - nos	3919	30	19.00	570.00	18	102.60
	-						
19	2055 - Carpentry - hardware - Bombay Nails - 21/2	7317	6	65.00	390.00	18	70.20
	-						
IGST				CGST		SGST	
Total Taxable Amount				13,998.00		2,519.64	

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

2 of 2 : 08-05-2020

	1,259.82	1,259.82	Total Invoice Amount	16,517.64	
Rupees : Sixteen Thousand Five Hundred Seventeen and Paise Sixty Four Only.					

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory